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Lénda: Pércillet denoncimi i njé qytetari

STRUKTURES SE POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE
ORGANIZUAR

MINISTRISE SE BRENDSHME

i

Siﬂ“:RBIMlT INFORMATIV TE SHTETIT
DREJTORISE Sk PERGJITHSHME Ti POLICISE SE SHTETIT
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE GJENDJES CIVILE
ORGANEVE DREJTUESE Tii KOMISIONIT QENDROR Ti ZGJEDHJEVE

|]Tér dijeni: -~ OSBE/ODIHR
| MISIONI I LIMITUAR PiER VEZHGIMIN E ZGJEDHJEVE

PRANIA E OSBE-SE NE SHQIPERI
DELEGACIONI I BASHKIMIT EVROPIAN NE SHQIPERI
AMBASADA E SHTETEVE TE BASHKUARA TE AMERIKES

AMBASADA BRITANIKE .

Till]iné

H&s smés s& bére publike nga Presidenti i Republlkés ku u kérkohet qytetaréve & dcnoncome
tdo regullsi n& lidhje me kryerjen e krimeve elektorale gjaté periudhés sé fushatés zg]edhore
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